ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ:  

«Προμήθεια αναλωσίμων στο πλαίσιο του έργου “Sustainable, safe, and high-performance bio-based adhesives 

for wood-based composites - SUSPENSE”»  

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 522  

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ (ΓΙΑ ΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ):  

Δεκαοκτώ χιλιάδες τετρακόσια εξήντα ευρώ (18.460,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

(προϋπολογισμός με ΦΠΑ 24% : 22.890,40 €, ΦΠΑ 24%: 4.430,40 €). 

Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται στα κάτωθι Τμήματα: 

TMHMA ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 24% ΣΕ ΕΥΡΩ (€) 

Α 
Αναλώσιμα 
ρεομέτρου